
VYBAVENÍ 

ZÁZEMÍ 

  Mrazicí skříně plné dveře, prosklené dveře 

 Pultové mrazničky plné víko, hlubokomrazicí, 

prosklené víko  Chladicí a mrazicí stoly

  Saladety  Chladicí a mrazicí boxy  Chladicí 

a mrazicí jednotky  Výrobníky ledu



3

46

Mrazicí skříň – plné dveře

                         I CFS

CFS 344 CFS 344

Provedení bílá nerez

Čistý objem (l) 310 310

Příkon (W) 140 140

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 185 x 60 x 60 185 x 60 x 60

Cena* 18 950 Kč 20 658 Kč

UF 200 UF 200 S

Čistý objem (l) 130 130

Příkon (W) 150 150

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 62 x 48 x 47 62 x 48 x 47

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 85 x 60 x 60 85 x 60 x 60

Cena* 10 790 Kč 11 790 Kč

Mrazicí skříň – plné dveře

                 I UF

UF 200

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při 
teplotě okolí až +32 °C.

•  – bílá
•  – nerezové opláštění 
• statické chlazení 
• digitální termostat 
• 3 výparníkové rošty
• zabudovaný zámek
• snadno vyměnitelné těsnění
• chladivo R 134a 
• napětí 230 V / 50 Hz

• termostat
• statické chlazení
• provedení bílé nebo šedé boky 
 a nerez dveře 
• funkce SUPER mrazení
• vizuální alarm při vysoké teplotě
• osvětlení
• zadní kolečka
• 7 výparníkových roštů
• chladivo R 600a
• napětí 230 V / 50 Hz

UF 200 S

CFS 344

INOX
-10 °C

-25 °C

-10 °C

-25 °C

-16 °C

-25 °C

Vedle sebe Side by side

Model CFS 344 a CFKS 471 lze ustavit vedle sebe 
SIDE BY SIDE.

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Katalog chladicí techniky



3

47

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Mrazicí skříň – plné dveře

                 I UF

UF 600 UF 400

UF 600 S UF 400 S

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při 
teplotě okolí až +32 °C.

•  – bílá
•  – nerezové opláštění 
• statické chlazení 
• digitální termostat 
• 7 výparníkových roštů
• zabudovaný zámek
• snadno vyměnitelné těsnění
• chladivo R 134a 
• napětí 230 V / 50 Hz

INOX

-10 °C

-25 °C

-10 °C

-25 °C

INOX

-10 °C

-25 °C

-10 °C

-25 °C

VÝROBEK

 – rozteč polic je 19 cm.

UF 400 UF 400 S UF 600 UF 600 S

Čistý objem (l) 340 340 570 570

Počet výparníkových roštů 7 7 7 7

Příkon (W) 210 210 350 350

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 162 x 48 x 47 162 x 48 x 47 168 x 65,3 x 58 168 x 65,3 x 58

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 185 x 60 x 60 185 x 60 x 60 189 x 77 x 69,5 189 x 77 x 69,5

Cena* 17 190 Kč 18 590 Kč 21 590 Kč 23 390 Kč

Katalog chladicí techniky



3

48

854 (884)m
in

. 
8

0
 /

 m
a

x
 1

1
0

1
9

1
8

1
5

8
6

2
8

0

Mrazicí skříň – plné dveře

                 I BT

Mrazicí skříň – plné dveře

              I CB

CB 107 CB 114

Čistý objem (l) 700 1400

Rozměr polic (mm) 650 x 530 650 x 530

Počet polic 4 8

Nosnost police (kg) 40 40

Příkon (W) 700 1000

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 203 x 70 x 85,4 207 x 140 x 88,4

Cena* 30 890 Kč 48 390 Kč

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při teplotě 
okolí až +43 °C.

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při 
teplotě okolí až +43 °C.

-15 °C

-20 °C

CB 107-S

CB 114-S

• provedení bílé, ventilované chlazení
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• automatické odtávání, nastavitelné nožky
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• digitální termostat, osvětlení 
• vnitřní prostor přizpůsoben 
 rozměrům GN 2/1 
• uzamykatelné dveře
• izolace 60 mm, chladivo R 134a
• napětí 230 V / 50 Hz

BT 700 BT 1400

Čistý objem (l) 600 1320

Příkon (W) 835 1175

Počet roštů 3 6

Počet dveří 1 2

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 151 x 59 x 67 151 x 130 x 67

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 205 x 71 x 80 205 x 142 x 80

Cena* 38 690 Kč 53 590 Kč

BT 700 BT 1400

•  – jedny dveře, vně i uvnitř 
 nerezová ocel AISI 304 
•  – dvoje dveře, vně 
 i uvnitř nerezová ocel AISI 304
• ventilované chlazení, digitální termostat
• automatické odtávání, vnitřní zaoblené rohy
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• samozavírací (do 90º) a uzamykatelné dveře
• izolace 60 mm, nastavitelné nerezové nožky
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• chladivo R 404a, napětí 230 V / 50 Hz
• zámek

Na objednávku:

• kolečka, vnitřní osvětlení, nerez police

AISI
304

-18 °C

-20 °C

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Katalog chladicí techniky



3

49

Mrazicí skříň – prosklené dveře

                 I UF G

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při teplotě okolí 
až +32 °C.

UF 600 G

• provedení bílé
•  – statické chlazení
•  – ventilované chlazení
• digitální termostat, výparníkové rošty
• zabudovaný zámek
• snadno vyměnitelné těsnění
• chladivo R 134a, napětí 230 V / 50 Hz
• vyhřívané dveře

UF 200 GUF 400 G

 – rozteč polic je 19 cm.

-18 °C

-24 °C

-18 °C

-24 °C
-18 °C

-24 °C

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Katalog chladicí techniky

UF 200 G UF 400 G UF 600 G

Čistý objem (l) 129 360 620

Příkon (W) 360 500 520

Počet roštů 3 7 7

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 62 x 51 x 48,5 162 x 51 x 48,5 166 x 66,5 x 58

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 85 x 60 x 60 185 x 60 x 60 189 x 77,7 x 69,5

Cena* 16 790 Kč 22 990 Kč 27 190 Kč



3

50

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Pultová mraznička – plné víko

                 I 

Pultová mraznička – plné víko

FC 60

Čistý objem (l) 553

Příkon (W) 250

Celková váha (kg) 68

Vnější rozměry V x Š x H (mm) 945 x 1804 x 700

Cena* 15 390 Kč

Čistý objem (l) 646

Počet košů 3

Vnitřní rozměry V x Š x H (mm) 682 x 1 935 x 510

Vnější rozměry V x Š x H (mm) 903 x 2 055 x 715

Cena* 19 590 Kč

FC 60

UDD 600 BK

• termostat
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie
• kontrolní dioda – vizuální alarm
• kontrolní dioda a spínač – SUPER mrazení
• osvětlení
• zabudovaný zámek
• 3 koše
• kolečka

• termostat
• osvětlení
• kontrolní dioda 
 – přívod elektrické energie
• kontrolní dioda 
 – vizuální alarm
• kontrolní dioda a spínač 
 – SUPER mrazení
• zabudovaný zámek
• kolečka
• 3 koše

-14 °C

-24 °C

-15 °C

-25 °C3

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.
V prodeji od dubna 2014.

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při 
teplotě okolí až +32 °C.

                 I FC 60

Katalog chladicí techniky

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při teplotě okolí 
až +32 °C.



3

51

Pultové mrazničky – plné víko

                         I SB, SE, HF

•  – nerezové víko 
 a SILVER opláštění
• určeno pro použití v domácnosti 
 a podobné účely
• termostat
• funkce SUPER mrazení, osvětlení
• zabudovaný zámek 
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie 
• kontrolní dioda – vizuální alarm
• kontrolní dioda a spínač 
 – SUPER mrazení

HF 506 STEEL

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.  PHE poplatek činí 180,67 Kč.

SB 200 SB 250 SB 300 SB 400 HF 506 HF 506 STEEL SE 215 SE 255 SE 325

Čistý objem (l) 189 247 284 368 464 464 211 244 321

Spotřeba (kWh / 24 h) 0,59 0,67 0,72 0,84 1,27 1,27 0,44 0,47 0,55

Energetická třída A+ A+ A+ A+ B B A++ A++ A++

Mrazicí kapacita (24 h / kg) 20 20 22 22 21 21 20 22 22

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 85 x 92 x 69,5 85 x 113 x 69,5 85 x 126 x 69,5 85 x 156 x 69,5 85 x 156 x 69,5 85 x 156 x 69,5 85 x 113 x 69,5 85 x 126 x 69,5 85 x 156 x 69,5 

Cena* 9 808 Kč 10 550 Kč 11 408 Kč 12 792 Kč 13 708 Kč 15 233 Kč 10 867 Kč 11 467 Kč 12 892 Kč

-18 °C

-24 °C

SB 200

SB 250

SE 215

SB 300

SE 255

SB 400

SE 325

Vysoká

Vysokou kvalitu výrobků VESTFROST zaručuje severská důklad-
nost provedení a použití kvalitních vstupních materiálů.

Katalog chladicí techniky



3

52

-45 °C

-60 °C

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Pultové mrazničky – hlubokomrazicí 

                         I VT

Pultové mrazničky – hlubokomrazicí 

                         I VT

VT 147 VT 307 VT 407

Čistý objem (l) 133 284 368

Příkon (W) 300 400 400

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 88,5 x 72 x 70 88,5 x 126 x 70 88,5 x 156 x 70

Cena* 38 433 Kč 42 158 Kč 45 008 Kč

• použití: laboratoře, zdravotnictví
• hlubokomrazicí 
• elektronický regulátor 
• digitální ukazatel teploty
• akustický ALARM při nesprávné funkci zařízení
• ocelová vana – bílý hygienický potah (nylon)
• izolace 80 mm, dělicí přepážka, odtok vody
• osvětlení, zabudovaný zámek
• chladivo R 404a, napětí 230 V / 50 Hz

• použití: laboratoře, zdravotnictví
• hlubokomrazicí
• elektronický regulátor 
• digitální ukazatel teploty
• akustický ALARM při nesprávné funkci zařízení
• ocelová vana – bílý hygienický potah (nylon)
• izolace 80 mm, dělicí přepážka, odtok vody
• osvětlení, zabudovaný zámek
• chladivo Nature R, napětí 230 V / 50 Hz

VT 307

VT 147 VT 407

VT 307/-60

VT 147/-60 VT 407/-60

-10 °C

-45 °C

-30 °C

-60 °C

VT 147/-60 VT 307/-60 VT 407/-60

Čistý objem (l) 133 284 368

Příkon (W) 300 400 400

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 88,5 x 72 x 70 88,5 x 126 x 70 88,5 x 156 x 70

Cena* 81 117 Kč 94 067 Kč 100 000 Kč

Katalog chladicí techniky

Hlubokomrazicí 

Hlubokomrazicí 



3

53

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH. 
 PHE poplatek činí 180,67 Kč.

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.  PHE poplatek činí 180,67 Kč.

Pultová mraznička – plné víko

                 I FC 26DD4SNA

• termostat
• chladivo R 600a
• nastavitelné nožky
• manuální odtávání
• napětí 230 V / 50 Hz

FC 26DD4SNA

Pultová mraznička – plné víko

                 I FC

FC 26DD4SNA

Čistý objem (l) 205

Spotřeba (kWh / 24 h) 0,59

Energetická třída A+

Chladivo R 600a

Mrazicí kapacita (kg / 24 h) 10

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 84 x 95 x 59

Cena* 6 661 Kč

FC 19DD4SNA FC 40DD4SNA

Čistý objem (l) 145 305

Spotřeba (kWh / 24 h) 0,54 0,72

Energetická třída A+ A+

Chladivo R 600a R 600a

Mrazicí kapacita (kg / 24 h) 8 14

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 84 x 73 x 59 84 x 112,5 x 71

Cena* 5 884 Kč 8 628 Kč

• termostat
• chladivo R 600a
• nastavitelné nožky
• manuální odtávání
• napětí 230 V / 50 Hz

FC 19DD4SNA

FC 40DD4SNA

Zlatá kolekce

Ideální kombinace kvality a ceny.

VÝROBEK

Katalog chladicí techniky



3

54

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Pultové mrazničky – prosklené víko

                 I UDD SCB, SCEB

•  – rovné víko
•  – šikmé oblé víko
• zámek
• kolečka

UDD 200 SCB / SCEB UDD 300 SCB / SCEB UDD 400 SCB / SCEB UDD 500 SCB / SCEB

Čistý objem (l) 157 238 296 398

Počet košů 3 4 5 6

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 70,8 x 60 x 49,5 70,8 x 89 x 49,5 70,8 x 118 x 49,5 70,8 x 143 x 49,5

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 94,9 x 71,9 x 61,5 94,9 x 100,9 x 61,5 94,9 x 129,8 x 61,5 94,9 x 154,8 x 61,5

Cena SCB / SCEB* 10 990 Kč/11 190 Kč 12 490 Kč/12 790 Kč 13 990 Kč/14 290 Kč 15 790 Kč/16 090 Kč

UDD 300 SCB UDD 300 SCEB

-12 °C

-22 °C3    5až

Velmi účinný mrazicí systém – mrazí i při 
teplotě okolí až +32 °C.

Pultové mrazničky – prosklené víko

                         I 

• posuvné víko rovné 
• termostat
• digitální ukazatel teploty
• kontrolka zapnutí do elektrické sítě
• zámek
• kolečka
• chladivo R 134a
• digitální nebo solární teploměr
• napětí 230 V / 50 Hz

Na objednávku:

• koše**

IKG 275

IKG 405

-18 °C

-27 °C

Vysoká

Vysokou kvalitu výrobků VESTFROST zaručuje severská důkladnost 
provedení a použití kvalitních vstupních materiálů.

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.
** Koše nejsou součástí výrobku.

Katalog chladicí techniky

Čistý objem (l) 152 210 307 394

Počet košů 2 3 5 6

Příkon (W) 180 260 300 320

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 91 x 72 x 60 91 x 92 x 60 91 x 126 x 60 91 x 156 x 60

Cena* 12 508 Kč 14 150 Kč 16 050 Kč 17 742 Kč



3

55

250

2
5
0

Pultové mrazničky – prosklené víko

ARO – typ x05

ARO – typ x00

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

• typ ARO x00 – posuvné víko rovné 
• typ ARO x05 – posuvné víko oblé 
• statická verze, vestavěný agregát
• termostat, kolečka, zámek
• manuální odmrazování
• opláštění bílé, uvnitř Alu
• okraj bílý, červený, modrý
• chladivo R 134a
• napětí 230 V / 50 Hz

Na objednávku:

• barevný okraj, digitální ukazatel teploty
• uzamykání na dálkové ovládání 
 s akustickým signálem

-18 °C

-22 °C

3    7až

         I ARO

Katalog chladicí techniky

ARO typ x00 200 300 400 500 600 700

Čistý objem (l) 176 250 318 373 497 650

Počet košů 3 4 5 4 5 7

Instalovaný výkon (W) 117 140 156 165 250 250

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 67 x 64 x 47 67 x 87 x 47 67 x 109 x 47 67 x 110 x 54 67 x 143 x 54 67 x 187 x 54

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 87 x 78 x 61,3 87 x 101 x 61,3 87 x 123 x 61,3 87 x 123 x 68,3 87 x 157 x 68,3 87 x 200 x 68,3

Cena* 12 790 Kč 13 890 Kč 15 190 Kč 16 390 Kč 18 190 Kč 20 590 Kč

ARO typ x05 205 305 405 505 605 705

Čistý objem (l) 176 250 318 373 497 650

Počet košů 3 4 5 4 5 7

Instalovaný výkon (W) 117 140 156 165 250 250

Vnitřní rozměry V x Š x H (cm) 73 x 65 x 47 73 x 87 x 47 73 x 109 x 47 73 x 109 x 54 73 x 143 x 54 73 x 186 x 54

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 90 x 78 x 61,3 90 x 101 x 61,3 90 x 123 x 61,3 90 x 123 x 68,3 90 x 157 x 68,3 90 x 200 x 68,3

Cena* 13 190 Kč 14 290 Kč 15 590 Kč 16 690 Kč 18 590 Kč 21 290 Kč



3

56

1360

420

60 360 360
180

75

420 33015 15 15 700

700

630

1070

50

501
0

6
3

0

5
6

0

1
5

4
0

1
4

0
8

2
0

6
7

0

50
35

5050

4
0

4
0

6
7

0

8
2

0
1

4
0

2230

700

630 50

1070

6
3

0

5
6

0

1
0

30 420 420 420 42015 15 15 15

3518536036036036060 75 75 75

15 15 33095

50

1795
700

630

1070

50

50

1
0

6
3

0

5
6

0

6
7

0

8
2

0
1

4
0

4
8

1
5

420 420 42015 15

757560 185

1
0

0
7

1
0

360 360360

15 1590 330 15

35

Chladicí a mrazicí stoly

                 I TN, BT

•  – chladicí stůl
•  – mrazicí stůl, izolace 60 mm, 
 vyhřívaný rám dveří, prolamované dveře
• nucený oběh, který zajistí nastavenou 
 teplotu i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• zaoblené vnitřní hrany
• nastavitelné nožičky
• nerezová pracovní deska – výška 40 mm
• zadní lem pracovní desky – 100 mm
• elektronický regulátor
• digitální ukazatel teploty
• automatické odtávání elektrickým topením
• snadno vyměnitelné těsnění
• chladivo R 134a
• napětí 230 V / 50 Hz

Na objednávku:

• 

• 

• 

GN 2100 TN GN 2100 BT GN 3100 TN GN 3100 BT GN 4100 TN GN 4100 BT

Typ chladicí mrazicí chladicí mrazicí chladicí mrazicí

Objem (l) 216 216 324 324 432 432

Příkon (W) 350 750 350 750 350 750

Počet dveří 2 2 3 3 4 4

Počet roštů 2 2 3 3 4 4

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 86 x 136 x 70 86 x 136 x 70 86 x 179,5 x 70 86 x 179,5 x 70 86 x 223 x 70 86 x 223 x 70

Cena* 27 190 Kč 31 490 Kč 31 590 Kč 36 390 Kč 37 490 Kč 42 390 Kč

GN 2100 TN / GN 2100 BT

GN 3100 TN / GN 3100 BT1/2 šuplíky

1/3 šuplíky

GN 4100 TN / GN 4100 BT

+8 °C

+2 °C

-10 °C

-20 °C

Velmi účinný chladicí systém – chladí 
i při teplotě okolí až +32 °C.

GN 4100 TN / GN 4100 BT

GN 2100 TN / GN 2100 BT

GN 3100 TN / GN 3100 BT

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH. ** Vnitřní prostor není oddělený.

Chladicí a mrazicí stoly

Katalog chladicí techniky

INOX



3

57

GN 100 SA

GN 102 TN

GN 100 TN GN 122 TN

Velmi účinný chladicí systém – chladí i při 
teplotě okolí až +32 °C.

Velmi účinný chladicí systém – chladí i při 
teplotě okolí až +32 °C.

Saladeta

Chladicí stoly EKO

• kompletní nerezové provedení
• nerezový kryt a plastová 
 pracovní plocha
• digitální ovládání
• automatické odtávání
• snadno vyměnitelné těsnění
• GN nejsou součástí vitríny

• kompletní nerezové provedení
• nerezová pracovní deska 
• digitální ovládání
• automatické odtávání
• snadno vyměnitelné těsnění

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH. V prodeji od května 2014.

GN 100 TN GN 102 TN GN 122 TN

Počet dveří 2 1 0

Počet zásuvek 0 1 2

Objem (l) 176 176 176

Příkon (W) 230 230 230

Napětí (V) 230 230 230

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 900 x 850 x 700 900 x 850 x 700 900 x 850 x 700

Cena* 19 290 Kč 24 990 Kč 30 790 Kč

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH. V prodeji od května 2014.

GN 100 SA

Počet dveří 2

Příkon (W) 230

Napětí (V) 230

Vnější rozměry V x Š x H (cm) 900 x 850 x 700

Cena* 18 790 Kč

+8 °C

+2 °C

                 I GN 100 SA

                 I GN TN

+8 °C

+2 °C

Katalog chladicí techniky

INOX

INOX



3

58

Chladicí a mrazicí stavebnicové boxy

Chladicí a mrazicí stavebnicové boxy

              I 

• profi lované sendvičové panely z pozinkovaného ocelového plechu
• šíře izolace panelů 80 mm – chladicí 
• šíře izolace panelů 100 mm – mrazicí
• perfektní utěsnění jednotlivých panelů systémem pero – drážka
• dveře mají dvojitou izolaci, šíře 800 mm
• účinná polyuretanová izolace zaručující nízkou spotřebu energie
• boxy jsou dodávány s pozinkovanou nebo nerezově-protiskluzovou podlahou
• termín dodání: obvykle skladem, jiné rozměry 4–5 týdnů od data objednání

Na objednávku:

• dveře 1200 mm, box bez podlahy nebo větších rozměrů

KXH

Jednoduchá a 

Při 100% rovné podlaze, montáž boxu do 20 m3 netrvá déle 
než 2-3 hodiny.

Šíře dveří (mm) 954 1350 1437

Výška dveří (mm) 2000 2000 2000

Světlost šířka (mm) 800 1200 1200

Světlost výška (mm) 1850 1850 1850

Model Rozměry Š x H x V (mm) Cena bez jednotky* Vhodné jednotky**

KXH-2,94 1360 x 1360 x 2200, izolace – 80 mm 37 990 Kč MM / SM 109 SF

KXH-4,41 1360 x 1960 x 2200, izolace – 80 mm 44 890 Kč MM / SM 109 SF

KXH-6,61 1960 x 1960 x 2200, izolace – 80 mm 50 490 Kč MM / SM 113 SF

KXH-7,71 1960 x 2260 x 2200, izolace – 80 mm 53 790 Kč MM / SM 115 SF

KXH-8,81 1960 x 2560 x 2200, izolace – 80 mm 57 990 Kč MM / SM 115 SF

KXH-11,02 1960 x 3160 x 2200, izolace – 80 mm 62 490 Kč MM / SM 218 SF

KXH-11,75 2560 x 2560 x 2200, izolace – 80 mm 63 990 Kč MM / SM 218 SF

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.
** Více informací o chladicích a mrazicích jednotkách naleznete na str. 59.

Model Rozměry Š x H x V (mm) Cena bez jednotky* Vhodné jednotky**

KXH-2,94 1400 x 1400 x 2240, izolace – 100 mm 45 390 Kč MB / SB 108 SF

KXH-4,41 1400 x 2000 x 2240, izolace – 100 mm 52 290 Kč MB / SB 109 SF

KXH-6,61 2000 x 2000 x 2240, izolace – 100 mm 59 490 Kč MB / SB 211 SF

KXH-7,71 2000 x 2300 x 2240, izolace – 100 mm 63 490 Kč MB / SB 211 SF

KXH-8,81 2000 x 2600 x 2240, izolace – 100 mm 67 490 Kč MB / SB 211 SF

KXH-11,02 2000 x 3200 x 2240, izolace – 100 mm 79 490 Kč MB / SB 216 SF

KXH-11,75 2600 x 2600 x 2240, izolace – 100 mm 75 990 Kč MB / SB 216 SF

Ochranná vrstva

Plech

Polyuretanová izolace

Katalog chladicí techniky



3

59

• dvě modelové řady jednotek:
• model MONOBLOK 
 – automatické odpařování kondenzátu
• model SPLIT 
 – nutnost připojení na odpad
• součástí je potrubí do 4 m 
• vysoký chladicí a mrazicí výkon 
• digitální ukazatel teploty

Na objednávku:

• oddělené ovládání
• vyhřívání kompresoru

Chladicí a mrazicí jednotky

              I M

MONOBLOK SPLIT

Katalog chladicí techniky

Model Chladivo Teplotní rozsah (°C) Objem (m3) Napětí (V) Cena

MM 109 SF R 404a -5 … +10 3 - 10,5 220 28 990 Kč

MM 111 SF R 404a -5 … +10 4 - 12,5 220 30 490 Kč

MM 113 SF R 404a -5 … +10 6 - 17,5 220 31 790 Kč

MM 115 SF R 404a -5 … +10 7 - 19,8 220 34 190 Kč

MM 218 SF R 404a -5 … +10 9,5 - 25,5 220 41 690 Kč

MM 222 SF R 404a -5 … +10 12 - 32,9 380 43 590 Kč

MM 226 SF R 404a -5 … +10 16 - 40,6 380 46 990 Kč

MM 232 SF R 404a -5 … +10 25,8 - 53 380 65 890 Kč

MB 108 SF R 404a -15 … -20 2,9 - 6,9 220 36 190 Kč

MB 109 SF R 404a -15 … -20 3,6 - 9,0 220 37 990 Kč

MB 211 SF R 404a -15 … -20 6,0 - 13,4 220 40 690 Kč

MB 214 SF R 404a -15 … -20 7,1 - 15,9 380 45 990 Kč

MB 216 SF R 404a -15 … -20 9,8 - 21,1 380 48 590 Kč

SPLIT 

SM 109 SF R 404a -5 … +10 3 - 10,5 220 34 690 Kč

SM 111 SF R 404a -5 … +10 4 - 12,5 220 35 690 Kč

SM 113 SF R 404a -5 … +10 6 - 17,5 220 39 690 Kč

SM 115 SF R 404a -5 … +10 7 - 19,8 220 40 890 Kč

SM 218 SF R 404a -5 … +10 9,5 - 25,5 220 43 990 Kč

SM 222 SF R 404a -5 … +10 12 - 32,9 380 51 990 Kč

SM 226 SF R 404a -5 … +10 16 - 40,6 380 56 490 Kč

SM 232 SF R 404a -5 … +10 25,8 - 53 380 65 390 Kč

SM 337 SF R 404a -10 … +10 18,0 - 50,0 380 69 890 Kč

SM 342 SF R 404a -10 … +10 21,0 - 54,0 380 76 790 Kč

SB 108 SF R 404a -15 … -20 2,9 - 6,9 220 40 690 Kč

SB 109 SF R 404a -15 … -20 3,6 - 9,0 220 45 290 Kč

SB 211 SF R 404a -15 … -20 6,0 - 13,4 220 48 890 Kč

SB 214 SF R 404a -15 … -20 7,1 - 15,9 380 50 890 Kč

SB 216 SF R 404a -15 … -20 9,8 - 21,1 380 55 990 Kč

SB 328 SF R 404a -25 … -15 14,0 - 33,0 380 81 990 Kč

SB 331 SF R 404a -25 … -15 15,6 - 38,0 380 84 190 Kč



3

60

7
5

0

435

4
0

1
0

0

17,5 460 17,5

12,5 12,5410

735

8
0

0

17,5 760 17,5
4

0
1

0
0

12,512,5 710

9
7

0

735

4
0

1
0

0

17,5 760 17,5

710 12,512,5

17,5 620 17,5

595

4
6

0
1

4
0

3
7

0

340 60 20

Water drain hole ø25

Condensate drain pipe

100

17,5 540 17,5

3
9

0
1

4
0

2
7

0

515

250 20

Water drain hole ø25

Condensate drain pipe
515

3
4

0
1

4
0

2
7

0

17,5 540 17,5

100 250 20

Water drain hole ø25

Condensate drain pipe

• vysoký chladicí výkon
• oddělená řídící jednotka
• součástí je vedení řídící jednotky (5 m)

• osvětlení, ovládání osvětlení na panelu
• minimální okolní teplota 10 °C
• nutnost připojení na odpad

Typ 1 Typ 2 Typ 3

Typ 1 – pohled zepředu Typ 2 – pohled zepředu Typ 3 – pohled zepředu

Typ 1 – pohled z boku Typ 2 – pohled z boku Typ 3 – pohled z boku

Odpadní potrubí

Otvor odpadní vody ø 25 

Odpadní potrubí

Otvor odpadní vody ø 25 

Odpadní potrubí

Otvor odpadní vody ø 25 

Chladicí a mrazicí stropní jednotky

                 I SF

Katalog chladicí techniky



3

61

V = objem boxu

SF

Požadovaná 
teplota

Okolní 
teplota V m3 V m3 V m3 V m3 V m3 V m3 V m3

 -18 °C

20 °C 9,9 12,5 16,4 23,1 35,3 37,8 62,6

32 °C 5,8 7,1 10 13,7 21,4 23,8 36,4

43 °C 4 5,5 7,1 9,1 16 17,2 28,8

-22 °C

20 °C 7,9 10,2 11,7 17,7 26,8 29,5 50

32 °C 3,9 4,7 7 9,8 15,6 17,5 27,2

43 °C 2,6 3,5 4,8 6,3 11,1 12 20,5

 -25 °C

20 °C 6,3 7,8 10,4 14,9 21,4 23,6 41,1

32 °C 2,8 3,6 5,4 7,9 12,3 13,9 21,6

43 °C 1,8 2,6 3,4 4,6 8,6 9,3 16,5

Požadovaná 
teplota

Okolní 
teplota

SFN030 SFN050 SFN060 SFN075 SFN100 SFN122 SFN120 SFN150 SFN200

V m3 V m3 V m3 V m3 V m3 V m3 V m3 V m3 V m3

 -5 °C

20 °C 6,5 9,1 10,7 13,5 15,8 19 19 38,6 48,6

32 °C 4 5,3 7,8 8,8 10,5 14 14 27,5 34,6

43 °C 2,2 3 4,3 5,9 7,1 11,3 11,3 15,9 20

 0 °C

20 °C 9,4 12,5 15,5 20 21,8 25,4 25,4 53,7 67,7

32 °C 5,8 7,7 10,4 14,1 16,1 19,3 19,3 39,7 50,1

43 °C 2,8 4 6 8,2 9,9 14,2 14,2 22,8 28,7

 +5 °C

20 °C 12,4 16,5 20,5 28,1 30,9 35,6 35,6 77,3 97,3

32 °C 9,2 12,2 15,5 19,3 22,5 28,1 28,1 60,3 75,9

43 °C 5 6,6 8,5 11,4 14,5 19,3 19,3 33,5 42,2

Model Chladivo Teplotní rozsah (°C) 3) Typ Cena

SFN030 R 404a -5 … +5 2,2 - 12,4 230 0,68 1 42 590 Kč

SFN050 R 404a -5 … +5 3 - 16,5 230 0,71 1 44 490 Kč

SFN060 R 404a -5 … +5 4,3 - 20,5 230 0,92 1 45 990 Kč

SFN075 R 404a -5 … +5 5,9 - 28,1 230 1,16 1 47 290 Kč

SFN100 R 404a -5 … +5 7,1 - 30,9 230 1,47 2 58 990 Kč

SFN122 R 404a -5 … +5 11,3 - 35,6 230 1,58 2 61 190 Kč

SFN120 R 404a -5 … +5 11,3 - 35,6 400 1,62 2 61 190 Kč

SFN150 R 404a -5 … +5 15,9 - 77,3 400 2,02 3 80 290 Kč

SFN200 R 404a -5 … +5 20 - 97,3 400 2,54 3 81 390 Kč

SFK120 R 404a -18 … -25 4 - 7,9 230 1,11 1 56 690 Kč

SFK170 R 404a -18 … -25 5,5 - 10,2 230 1,35 1 58 790 Kč

SFK201 R 404a -18 … -25 7,1 - 11,7 230 1,46 2 66 690 Kč

SFK202 R 404a -18 … -25 9,1 - 17,7 400 1,81 2 69 290 Kč

SFK203 R 404a -18 … -25 16 - 26,8 400 2,63 2 75 890 Kč

SFK300 R 404a -18 … -25 17,2 - 29,5 400 2,40 3 84 490 Kč

SFK400 R 404a -18 … -25 28,8 - 50 400 3,18 3 96 790 Kč

Katalog chladicí techniky



3

62

Výrobníky kloboučkového ledu

                 I IM 26, 50

IM 26 IM 50

Kapacita výroby ledu kg / 24 h 26 50

Klimatická třída N N

Příkon (W) 210 350

Chladivo R 134a (g) 140 230

Rozměry H x Š x V (mm) 395 x 540 x 675 548 x 610 x 810

Cena* 16 190 Kč 19 290 Kč

• oplaštění INOX, čeřidlový systém
• hlavní vypínač a kontrolka chodu
• chlazení vzduchem
• klapka k odběru ledu, lopatka na led
• chladivo R 134a, napětí 230 V / 50 Hz 

Instalace:

• pitná voda (teplota mezi +5 až +40 °C)
• není nutná instalace změkčovače
• tlak vody 1 až 5 barů
• odpad vody minimálně 50 mm pod výpustí výrobníku 
 do vzdálenosti 1 m, v jiném případě nutno instalovat 
 výrobník na podstavec

* Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Led z výrobníku NORDline nápoj neředí, ale vychlazuje.

IM 26

IM 50
Vypínač a kontrolky

Ukázka ledu

Čeřidla

14 kg

6 kg

INOX

INOX

Katalog chladicí techniky


